Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
       Собинского  района средняя общеобразовательная школа № 1 г. Собинка

                                                     ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]  30.12.2021                                                                                        №  290

О курсовой подготовке педагогических
и руководящих работников  МБОУ СОШ
№ 1 г. Собинка  на 2022 год

             Во исполнение приказа Управления образования администрации Собинского района от 22.12.2021 г. № 556 «О курсовой подготовке педагогических
и руководящих работников  Собинского района на 2022 год»,  в  соответствии с планом работы ГАОУ ДПО  Владимирской области «Владимирский институт развития образования имени Л.И. Новиковой»  по организации повышения квалификации работников образования Собинского района на 2022  год,
 п р и к а з ы в а ю:

1. Направить в 2022 году в ГАОУ ДПО Владимирской области ВИРО на курсы повышения квалификации, тематическую курсовую подготовку, семинары педагогических и руководящих  работников МБОУ СОШ № 1 г. Собинка в соответствии с планом (приложение 1)
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                         Директор школы:                        И.Б. Тишкина
               С приказом ознакомлены: